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AN ACT

To app::opriate the surn of $15,000 from the General ftrnd of the TY'r:k L,egislatr.re
for the purpose of frmding an audit of Legislatlve aoprouriati.ons, the Thx
Collector's.records, ard the \lunicipal Operations & lloject l\-rnds approoriatlons
from Fisca] Year 1978 to Fiscal v.ear 1981, and for other ourrnses.

Be it enacted by the legislature of Tfuk State.

Section 1. The sr-rn of $15,0OCt, or m nmch thereof as rrny te necessar.'r,

is appnopriated fronn the Ceneal- F\:nd of the T)rrk Legislature ror the fmrpse

of firnding an audit by a licensed oublic accountant of the rronelT apprDuriate.ci

dwj.:rg the Fisca.l I'ear 1981 , and of the Thx Collector's recorcLs, snd the

nn:nicipal of€rations a.nd project funcl^s from Fisca-l Year 1978 to Fiscal Year 1981 .

Section 2. The sun appnopriated by Sectlon I is allotted to the

Speaker, wln shal-l be resf-onsible to the t€qisiature for ensr.ring that these

flnds are used only for the purposes specified i-n Sectlon 1, and that no

oblip.tions are irlcurred i.n excess of the sun appropriated. Any F"rt of this

appnopriation not oblig.ted as of Septanbe 30, 1982, sha11 revert to the

Cenerzl l\md of the Tluk L4:islatlre.

Sectlon 3, TIre Speal<er shal-1 suirn-it a report to the legislattu:e before

April 15 , I9t!2, qfiich shatl:

(1) fnovide for the ful,1 disclostu'e or the obli+tions

incurred agahst.the stn anoropri-ated by Section 1, and hdicate

the status of these fl:nds as of ApriJ- 1982;

(2) indicate the planned use, durfug tbe rqmjrder of

the Flscal Year, of fi:nds rpt obligated as of April 1, 1982,

provided tbat a supplqrental relnrb coveriag the actual rse ald

oblip.tion of the fi.nd sbal1 be subritted to the Leglsleture or

ap apnropriate conmittee thereof withir 20 days before the

closjrg of the Fiscal Yea^r; and

(3) Fresent the fiscaf s'upport r€ouiltsttents for the audit

for FiscaL Year 1983.
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Section 4. This Act shall

appnolal t'y the Goveraor, or upon

take effect on (ttober 1, 1981, u-rrcn

its beccrning lal rvitlnut such afpro\,al .
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